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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 165)                  

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 07.03.2025 tarih ve 617 sayılı yazıda, 

hızlı ve güvenli taşıma için en ideal seçeneklerden biri olarak öne çıkan havayolu kargo 

taşıma hizmetlerinin, ihracatımızın gelişimine önemli katkılar sunduğu; uzak pazarlara erişim 

konusunda önemli avantajlar sağladığı; bu bağlamda, kargo taşımacılığı konusunda Türk 

Hava Yolları A.O. (THY) ile Türkiye İhracatçılar Meclisi arasında bugüne kadar beş protokol 

imzalanmış olduğu ve birçok pazara ulaşımda önemli kazanımların elde edildiği ifade 

edilmektedir.  
 

Yazıda devamla, Meclisimiz (TİM) ile THY arasında, ihracatçı firmalarımızın 

havayolu ile taşımalarını daha uygun maliyetlerle gerçekleştirebilmelerini teminen 6. Hava 

Kargo İş Birliği Protokolü imzalandığı belirtilmektedir.  
 

Protokol kapsamında THY’nın, genel kargonun yanı sıra bozulabilir kargo (balık ile 

meyve ve sebze) gönderileri kapsamında taşınabilecek Türk ihraç ürünlerinin ekte belirtilen 

25 ülkedeki 37 destinasyona hava kargo ile taşınmasında belirlenen kapasiteler nispetinde 

genel kargoda ortalama %41’e, bozulabilir kargoda ise ortalama %37’e varan 

oranlarda indirim uygulayacağı bildirilmektedir.  
 

Bu çerçevede, 10 Mart 2025 itibarıyla uygulanmaya başlayacak olan söz konusu 

protokolün 31 Ağustos 2025 tarihine kadar yürürlükte kalacağı ve indirimden faydalanmak 

isteyen ihracatçı firmalarımızın THY Acenteleri ile iletişime geçerek TİM-THY 

kampanyasından faydalanmak istediklerini belirtmelerinin gerektiği bildirilmektedir. 
 

        Bilgilerine rica olunur.     

                                                                         e – imzalıdır  

               Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                             Genel Sekreter  

 

 

 

Ek: İndirimli Taşıma Destinasyon Listesi (1 Sayfa) 
 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/165/202537153329194.pdf 
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